[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.(87/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista determinação judicial  contida nos Autos de Mandado de Segurança no 329931-8, do Foro Central da Região metropolitana de Curitiba e o contido no Edital n.º 01/2004 – DRH/SEAP,  resolve

          TORNAR PÚBLICA

A convocação dos candidatos Jefferson Laureano Rodrigues, RG no  6.486.664-8-PR e Carlos Antonio Prestes da Silva, RG no 4.194.698-9-PR, para efetuarem a matrícula no Curso de Formação, próxima etapa do Concurso para o preenchimento de vagas ao Cargo de Agente Penitenciário, no local, endereço, data e horário a seguir:

· Escola Penitenciária

· Rua Monteiro Tourinho, 1506

· Dia 21 de junho de 2006

· Horário 14 horas

Curitiba, 12 de junho de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]